
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja sieci dróg na terenie Gminy Janowiec Kościelny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANOWIEC KOŚCIELNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 62

1.4.2.) Miejscowość: Janowiec Kościelny

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-111

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@janowiec.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: janowiec.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239982

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00230418

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne,Roboty
w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg,Roboty w zakresie różnych
nawierzchni,Instalowanie znaków drogowych,Instalowanie urządzeń ochronnych,Instalowanie urządzeń oświetlenia
drogowego,Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej,Roboty odwadniające i nawierzchniowe,Usługi inżynieryjne w zakresie
projektowania,Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej,Usługi zarządzania budową,Usługi
nadzorowania placu budowy

Po zmianie: 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne,Roboty
w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg,Roboty w zakresie różnych
nawierzchni,Instalowanie znaków drogowych,Instalowanie urządzeń ochronnych,Roboty w zakresie kanalizacji
ściekowej,Roboty odwadniające i nawierzchniowe,Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania,Usługi inżynierii projektowej
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej,Usługi zarządzania budową,Usługi nadzorowania placu budowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239982/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-03-19 12:00

Po zmianie: 
2024-03-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-19 12:15

Po zmianie: 
2024-03-21 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-17

Po zmianie: 
2024-04-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239982/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja sieci dróg na terenie Gminy Janowiec Kościelny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANOWIEC KOŚCIELNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 62
	1.4.2.) Miejscowość: Janowiec Kościelny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-111
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@janowiec.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: janowiec.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239982
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00230418
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



